



S.R. Industries Limited

CIN: L29246PB1989PLC009531 Regd. Off.: E-217, Industrial Area, Phase 8B, Mohali, Punjab - 160071
Website: www.srfootwears.com Email: info@srfootwears.com Tel: +91 172 4602888

NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of S R Industries Limited will be held on Thursday, the 27th day of September, 2018 at 09.00 A.M. at the Registered Office of the Company at E-217, Industrial Area, Phase 8B, Mohali (Punjab) to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice dated 14.08.2018 of AGM. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date being Thursday, the 20th day of September, 2018 with facility of e-voting from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"), through electronic services provided by Central Depository Services Limited (CDSL) to enable them to cast their vote on all the Ordinary and Special Resolutions as set out in the said Notice. All the Members are informed that:

- All the Ordinary and Special Business as set out in the Notice dated August 14, 2018 may be transacted through electronic means by remote e-voting.
- The target date of completion of dispatch of Notice of 29th AGM: September 3, 2018.
- The date and time of commencement of remote e-voting: September 24, 2018 at 09.00 A.M.
- The date and time of end of remote e-voting: September 26, 2018 at 5.00 P.M.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or at the AGM: September 20th, 2018.
- Those persons who have acquired shares and have become members of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. September 20, 2018, may obtain the login ID and Password by following the instructions of e-voting as mentioned in the Notice of AGM which can be downloaded from the website of the Company i.e. www.srfootwears.com
- The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 P.M. on September 26, 2018. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility for voting through Polling paper shall also be made available at the venue of AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through Polling Paper.
- In case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- Contact details of the person responsible to address the grievances connected with remote e-voting: Mr. Amit Mahajan, CFO, S R Industries Limited, E-217, Industrial Area, Phase 8B, Mohali. Ph-0172-4602888.
- Website address of the Company/CDSL, where Notice is displayed www.srfootwears.com / www.evotingindia.com
- The voting right of members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on September 20, 2018 being cut-off date.
- Pursuant to provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 21, 2018 to September 27, 2018 (both days inclusive).

By order of the Board
For S R INDUSTRIES LIMITED

Sd/-
(Amit Mahajan)
Director-Commercial (DIN: 00038593)

Place: Mohali
Date: 01.09.2018

PUBLIC NOTICE

General public is hereby informed that our client, M/s. Muthoot Finance Ltd. (GSTIN 32AABCT0343B1Z7), Registered Office: 2nd Floor, Muthoot Chambers, Banerji Road, Kochi - 682018, Kerala, India CIN: L65910KL1997PLC011300, Ph: +91 484-2396478, 2394712, Fax: +91 484-2396506 mails@muthootgroup.com, www.muthootfinance.com is conducting Auction of ornaments (NPA accounts for the period up to 30.09.2017), pledged in its favour, by the defaulting Borrowers, as detailed hereunder. All those interested may participate.

Date of Auction: 10.09.2018

Hissar: MAL-347, 547, 603, 674, 675, 696, 816, 1022, MGL-760, 937, 950, 956, 1018, 1080, 1131, 1156, 1160, 1349, 1379, 1401, 1443, 1452, 1460, 1461, 1475, 1480, 1485, 1491, 1493, 1507, 1526, 1536, 1561, 1624, 1643, 1652, 1653, 1683, 1689, 1699, 1732, 1738, 1739, 1740, 1741, 1754, 1763, 1767, 1768, 1781, 1786, 1807, 1814, 1841, 1858, 1867, 1949, 1967, 1980, 1992, 1994, 1997, 2020, 2041, 2051, 2057, 2072, 2074, 2086, 2093, 2107, 2113, 2116, 2125, 2127, 2173, 2174, 2236, 2239, 2253, 2314, 2344, 2369, 2388, 2408, 2420, 2443, 2448, 2467, 2474, 2483, 2496, 2497, 2502, 2504, 2513, 2560, 2579, 2587, 2588, 2612, 2613, 2620, 2622, 2631, 2665, 2666, 2698, 2705, 2719, 2742, 2757, 2774, 2805, 2815, 2843, 2856, 2862, 2877, 2878, 2901, 2925, 2930, 2935, 2938, 2942, 2955, 2968, 2980, 3008, 3023, 3039, 3044, 3066, 3068, 3076, 3102, 3125, 3131, 3166, 3177, 3218, 3282, MHL-114, 127, MOS-96, MSL-17597, 18593, 18738, 18755, 18994, 19017, 19022, 19025, 19037, 19041, 19064, 19166, 19199, Hissar - Sirsa Road: MAL-302, 609, 730, 752, 823, 896, MGL-193, 333, 387, 394, 406, 431, 457, 479, 482, 537, 623, 700, 701, 711, 740, 741, 755, 765, 776, 782, 790, 796, 800, 801, 812, 838, 839, 840, 848, 853, 854, 866, 872, 881, 896, 898, 911, 913, 914, 928, 936, 937, 942, 995, 1007, 1081, 1096, 1150, 1155, 1158, 1168, 1172, 1175, 1178, 1186, 1196, 1202, 1205, 1213, 1216, 1219, 1220, 1221, 1233, 1256, 1350, 1355, 1357, 1411, 1426, 1478, 1489, 1492, 1519, 1534, 1536, 1546, 1554, 1567, 1610, 1615, 1649, 1650, 1658, 1660, 1672, 1677, 1706, 1712, 1724, 1740, 1746, 1748, 1753, 1759, 1764, 1776, 1785, 1792, 1820, 1821, 1855, 1856, 1868, 1966, 1975, 1984, 1986, 1995, 2002, 2016, 2017, MSL-10845, 10997, 11136, 11142, 11714, 11720, 11729, 11733, 11734, 11735, 11736, 11744, 11745, 11746, 11750, 11752, 11760, 11761, 11762, 11766, 11773, 11785, 11799, 11808, 11814, 11819, 11826, 11839, 11840, 11844, 11859, 11860, 11862, 11867, 11869, 11877, 11883, 11898, 11901, 11913, 11924, 11943, 11945, 11954, 11979, 11996, 12008, 12026, 12029, 12032, 12036, 12045, 12047, 12055, 12097, 12126, 12169, 12199, 12234, 12252, 12287, 12322, 12327, Hissar - Urban Estate: MAL-187, MGL-487, 493, 514, 519, 527, 549, 580, 588, 602, 606, 617, 634, 649, 700, 704, 737, 776, 791, 797, 947, 987, 1245, MSL-5436, 5599, 5623, 5624, 5625, 5839, 5902, 5903, 5905, 5932, 5943, 5984, Hissar - Azad Nagar: MAL-101, 133, 231, 233, MGL-25, 402, 403, 425, 426, 466, 476, 482, 484, 489, 490, 492, 512, 518, 528, 538, 539, 540, 545, 552, 564, 581, 594, 602, 606, 624, 625, 626, 628, 644, 670, 679, 681, 740, 763, 778, 780, 783, 798, 806, 834, 850, 862, 866, 886, 887, 894, 973, 1006, 1007, 1015, 1022, 1023, MSL-3134, 3287, 3646, 3652, 3663, 3665, 3679, 3683, 3686, 3693, 3695, 3763

Auction of Spurious/Low purity ornaments, (Accounts for the period up to 31.01.2018)

Date of Auction: 10.09.2018

Hissar: MGL-2525, 3040, Hissar - Sirsa Road: MGL-70, 72, Hissar - Azad Nagar: MGL-967

The auctions in respect of the loan accounts shown under the branch head will be conducted at the respective branches.

However, please note that in case the auction does not get completed on the given date(s), then in that event the auction in respect thereto shall be conducted/continued on 11.09.2018 & 12.09.2018 respectively at First Floor, Shyam Complex, Above Diamond Automobile, Delhi Road, Hissar and further in case the said ornaments are still not successfully auctioned on these dates then such auction shall be continued on subsequent days thereafter, at this same venue. No further notices shall be issued in this respect.

Kohli & Sobti, Advocates, A 59A, First Floor, Lajpat Nagar-II, New Delhi - 110024

Note: Customers can release their pledged ornaments before the scheduled auction date, against payment of dues of our client. Customer can also contact Email ID: recoverynorth@muthootgroup.com or Call at 7834886464.

AJOONI BIOTECH LIMITED

CIN: U85190PB2010PLC040162
D-118, INDUSTRIAL AREA, PHASE VII, MOHALI-160055
Tel. No : 0172-5020758, Email: info@ajoonibiotech.com

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT ANNUAL GENERAL MEETING OF THE MEMBERS OF AJOONI BIOTECH LIMITED WILL BE HELD ON 28TH SEPTEMBER, 2018 AT 04.00 P.M. AT MOHALI INDUSTRIES ASSOCIATION, BAY NO.143-144, INDUSTRIAL AREA PHASE VII, MOHALI-160055. The Notice convening the AGM will be sent to all the members at their respective registered address/email address. The copies of aforesaid documents are also available on the company's website www.ajoonibiotech.com further we would like to inform you that the register of members and share transfer books of the company will remain closed from 22ND September, 2018, to 28TH September 2018 (Both days inclusive) for the purpose of 8TH Annual general meeting of the company to be held on 28TH September, 2018. In terms of listing requirements, the company is providing a voting facility to the members through CDSL route. E-voting will be available from 25th September, 2018 (9.00 a.m.) to 27th September, 2018 (5.00 p.m.) and shall not be available thereafter. In case of any question/clarification related to e-voting, members can contact Cameo Corporate Services Ltd, RTA of the company (Contact No. 044-2846 0390/5 lines)

Date: 01.09.2018

Place: Mohali

For AJOONI BIOTECH LIMITED

Sd/- Jyoti Singh, Managing Director



ARAVALI FINAN

CIN:L67120HF

Registered Office: P

4th Floor, Sector 44, G

Email: info@aravalsecurities.com

Phone no.: +91-124-455

Notice is hereby given that the 38th Annual (Securities & Finance Limited will be held or Huda Gymkhana Club, Plot No.-1, Sector (Haryana), to transact the business as set Meeting, Annual Report for the financial year details have been sent in electronic mode registered with the Company/RTA/Depos same has been sent to all other member prescribed mode. The date of completion o 1st September, 2018. These documents www.aravalsecurities.com for download desiring the said documents in physical for request.

The Register of Members and Share Tran Company will remain closed from Saturda September, 2018 (both days inclusive) shareholders at the Annual General Meetin As per Section 108 of the Companies Ac (Management and Administration) Amend (Listing Obligations & Disclosures Require offered remote e-voting facility for transacti Depository Ltd. (NSDL) through their f members to cast their votes electronically Tuesday, the 25th September, 2018 (9.00 a. 2018 (5.00 p.m.). No e-voting shall be allow period members of the Company, hold dematerialized form, as on the cut-off date by remote e-voting. Any person, who ac Company after dispatch of the notice and September, 2018, will be provided the notic and such members may also obtain the lo evoting@nsdl.co.in or RTA, Skyline Finan member is already registered with NSDL fo user ID and password for casting the vote. by NSDL for voting thereafter. Once the vo member shall not be allowed to change it ballot paper shall be made available at the vote by remote e-voting prior to the AGM me to cast their vote again. Mr. Nitesh Kumar 7536 & CP No.7648) has been appointed as The detailed procedure intimations for rem AGM. Any query/grievance relating to ren Kaushik, Company Secretary, Plot No. 136 122003, Haryana, Phone no.:+91- Email: companysecretary@aravalsecurities.com

Place : Gurgaon

Date : 01.09.2018

BRAND REALTY S

• ਮੈਂ ਸੁਨੀਤਾ ਅਰੋੜਾ ਪਤਨੀ ਇਦਰਜੀਤ ਗੁੰਬਰ ਵਾਸੀ ਬੀ-34/6545/1, ਤਰਸੇਮ ਕਲੋਨੀ, ਹੈਬੇਵਾਲ ਕਲਾਂ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ ਸੁਨੀਤਾ ਗੁੰਬਰ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ ਅਮਿਤ ਅਰੋੜਾ ਪੁੱਤਰ ਇਦਰਜੀਤ ਗੁੰਬਰ ਵਾਸੀ ਬੀ-34/6545/1, ਤਰਸੇਮ ਕਲੋਨੀ, ਹੈਬੇਵਾਲ ਕਲਾਂ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ ਅਮਿਤ ਗੁੰਬਰ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ ਸੁਨੈਨਾ ਰਮੇਸ਼ ਵਾਪਵਾ ਪਤਨੀ ਹਿਮਾਸ਼ ਚੌਹਾਨ ਵਾਸੀ ਈ/10-7818, ਨਿਊ ਵੀਰ ਨਗਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ ਸੁਨੈਨਾ ਚੌਹਾਨ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ Sardara ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਇਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ Laut ਪਟਿਆਲਾ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ Sardara ਸਿੰਘ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ ਨਾਮ ਅਮਰਜੀਤ ਸਰਨੇਮ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹਜ਼ੂਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ Gledwa ਕੁਰੂਕਸ਼ੇਤਰ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ ਰਾਜੇਸ਼ ਪੁੱਤਰ ਬਲਦੇਵ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ Hudia ਯਮਨਾਨਗਰ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

ਬਦਲਕੇ ਨਵੀਨਾ ਵਰਮਾ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ Preeti ਬਸਲ ਪਤਨੀ Pranav ਸਿੰਗਲਾ ਵਾਸੀ ਵਾਰਡ-23, ਗਲੀ-7, ਦੁਖਬੰਜਨ ਕਲੋਨੀ, ਕੁਰਕਸ਼ੇਤਰ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ Preeti ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ Gurjit ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਜੋਗਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਦਿਆਣਾ, ਅੰਬਾਲਾ ਸਿਟੀ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ Gurjeet ਸਿੰਘ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ ਗੋਪਾਲ ਪੁੱਤਰ ਬਲਰਾਮ ਸ਼ਰਮਾ ਵਾਸੀ 34 ਬੈਕ ਕਲੋਨੀ, ਮਨੀਮਾਜਰਾ, ਚੰਡੀਗੜ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ ਗੋਪਾਲ ਸ਼ਰਮਾ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ ਹੇਮੰਤ ਸ਼ਰਮਾ ਪੁੱਤਰ ਰਮੇਸ਼ ਚੰਦਰ ਵਾਸੀ Balsanda ਰੋੜ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ ਹੇਮੰਤ ਕੁਮਾਰ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ ਪਰਦੀਪ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਹਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ Brahman ਮਾਜਰਾ ਰੋੜ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ ਜਸਵੀਰ ਕੌਰ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ Paramjeet ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਪਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਸ਼ਹੀਦ ਉਧਮ ਸਿੰਘ ਕਲੋਨੀ ਪਿੰਡ ਧਮੋਲੀ ਤਹਿ ਰਾਜਪੁਰਾ (ਪਟਿਆਲਾ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲਕੇ Paramjit ਕੌਰ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ

• ਮੈਂ ਸਰਬਜੀਤ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਜਸਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਗੁਆਰਾ, ਤਹਿਸੀਲ ਮਾਲੋਕੋਟਲਾ (ਸੰਗਰੂਰ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ ਸਰਬਜੀਤ ਕੌਰ ਸਿੰਘ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ।

• ਮੈਂ ਸੁਖਦੇਵ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਕਰਨੈਲ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ/ਡਾਕ: ਛਾਪਿਆਵਾਲੀ (ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ ਸੁਖਦੀਪ ਸਿੰਘ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ।

• ਮੈਂ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਅਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ/ਡਾਕ: ਮੋਹਲਾਂ (ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੋਸ਼ਨ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ।

• ਮੈਂ ਸਲਿੰਦਰ ਕੌਰ ਪਤਨੀ ਸ਼ਿਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਐਸ.ਸੀ.ਓ 4, ਸੈਕਟਰ 127 ਸਵਰਾਜ ਇਨਕਲੇਵ ਖਰੜ (ਮੋਹਾਲੀ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ ਸੁਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ।

• ਮੈਂ ਸੁਸ਼ਮਾ ਰਾਣੀ ਪਤਨੀ ਸੁਸ਼ੀਲ ਕੁਮਾਰ ਫਲੈਟ ਨੰਬਰ 353, ਤੀਜੀ ਮੰਜਿਲ GBM ਅਪਾਰਟਮੈਂਟ ਸ਼ਿਵਾ ਇਨਕਲੇਵ ਖਰੜ (ਮੋਹਾਲੀ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ ਸੁਸ਼ਮਾ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ।

• ਮੈਂ Parmjit ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਸੇਵਾ ਸਿੰਘ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 14, ਫਰੈਂਡਸ ਇਨਕਲੇਵ ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ 1, ਖਰੜ (ਮੋਹਾਲੀ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ Paramjit ਸਿੰਘ ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ।

13 Village Sanaur, Bir Sanaur, Patiala have declare that Satwinder Singh and Satvinder Singh is one and the same person.

• I Satnam Singh (Naik No.3383425) s/o Baksish Singh village Kalwa Po.Boharpur Janherian Teh & distt Patiala have declare that my army record my daughter name written as Kamalpreet Kaur & DOB is 10/02/1994 but correct name is Komalpreet Kaur & correct DOB is 16/12/1993.

• I Satnam Singh (Naik No.3383425) s/o Baksish Singh village Kalwa Po.Boharpur Janherian Teh & distt Patiala have declare that my army record my daughter name written as Semarinpreet Kaur but correct name is Simranjeet Kaur.

ਐਸ ਆਰ ਇਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

CIN:29246PB1989PLC009531 ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਈ-217, ਇਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਫੇਜ਼-8ਬੀ, ਮੋਹਾਲੀ ਪੰਜਾਬ-160071
ਵੈਬਸਾਈਟ : www.srfootwears.com ਈਮੇਲ : info@sarfootwears.com, ਟੈਲੀ ਨੰ. : +91 172 4602888

29ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ, ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਅਤੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਣਕਾਰੀ ਬਾਰੇ ਸੂਚਨਾ

ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਐਸ ਆਰ ਇਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ 29ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏਜੰਡਾ) 27 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 09.00 ਵਜੇ ਕੋਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਈ-217, ਇਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-8ਬੀ, ਮੋਹਾਲੀ (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਮਿਤੀ 14.08.2018 ਨੂੰ ਹੋਈ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਸਾਧਾਰਨ ਅਤੇ ਖਾਸ ਕਾਰੋਬਾਰ ਨੂੰ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕਰਨ ਲਈ ਹੋ ਰਹੀ ਹੈ। ਸੋਧੀ ਦੇ ਰੋਗੁਲੇਸ਼ਨ (ਲੀਸਟਿੰਗ ਆਥਲੀਗੇਲੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੋਗੁਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੋਗੁਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਕੋਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਅਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਵਿਚੋਂ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਹੈ ਦੇ ਰੂਲ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੋਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 (ਦਾ ਐਕਟ) ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦਿਆਂ, ਕੋਪਨੀ ਆਪਣੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਜਾਂ ਅਧਿਆਤਮਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਵੀਰਵਾਰ 20 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਤੱਕ ਸਮੇਤ ਏਜੰਡੇ ਦੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਇਲਾਵਾ ਇਕ ਹੋਰ ਸਥਾਨ ('ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ') ਸੈਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਤੋਂ ਉਕਤ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਸਾਰੇ ਸਾਧਾਰਨ ਅਤੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਰੋਜ਼ਾਨਾ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ :-

1. ਮਿਤੀ 14 ਅਗਸਤ, 2018 ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਸਾਧਾਰਨ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਤਵ ਰਾਹੀਂ ਚਲਾਉਣ ਲਈ।
2. ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਡਿਸਪੋਚ ਦੇ ਪੂਰਾ ਹੋਣ ਦੀ ਟੀਚਾ ਮਿਤੀ 29 ਏਜੰਡੇਮ : ਸਤੰਬਰ 3, 2018
3. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 24 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 09.00 ਵਜੇ
4. ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਖਤਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 26 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ
5. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਏਜੰਡੇਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕਰਨ ਲਈ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ : 20 ਸਤੰਬਰ, 2018
6. ਉਹ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਖਰੀਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਏਜੰਡੇਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਡਿਸਪੋਚ ਪਿਛੋਂ ਮੈਂਬਰ ਬਣੇ ਹਨ ਅਤੇ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਭਾਵ 20 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਤੱਕ ਸ਼ੇਅਰ ਖਰੀਦੇ ਹਨ ਉਹ ਏਜੰਡੇਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਜਿਹੜੀਆਂ ਕਿ ਕੋਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ਰਾਹੀਂ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ।
7. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮਾਡੂਲ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਵਲੋਂ 26 ਸਤੰਬਰ 2018 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਪਿਛੋਂ ਡਿਸਪੋਜ਼ਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਕ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਲਈ ਮੈਂਬਰ ਵਲੋਂ ਇਕ ਵਾਰ ਹੀ ਵੋਟ ਪਾਈ ਜਾਵੇਗੀ, ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਇਸ ਨੂੰ ਬਦਲਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
8. ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਪੌਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਏਜੰਡੇਮ ਦੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਕ ਮੈਂਬਰ ਏਜੰਡੇਮ ਵਿਚ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਦੇ ਹੱਕ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਪਿਛੋਂ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ ਪ੍ਰੰਤੂ ਏਜੰਡੇਮ ਵਿਚ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
9. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਿਚ ਨਾ ਦਰਜ ਹਨ ਜਾਂ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਿਚ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਜਮਾਂਕਰਤਾਵਾਂ ਵਜੋਂ ਕਾਇਮ ਹਨ ਲਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਂਬਰ ਏਜੰਡੇਮ 'ਤੇ ਪੌਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗੀ।
10. ਕਿਸੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ ਮੈਂਬਰ ਕ੍ਰਿਕਟੋਰੀ ਆਸਕਡ ਕੁਆਸ਼ਨਜ਼ (ਐਡਵੋਕਿਊਓ) ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਅਤੇ ਦਸਤੀ ਈ ਵੋਟਿੰਗ www.evotingindia.com ਅਧੀਨ ਹੋਲਪ ਸੇਕਸ਼ਨ ਜਾਂ ਲਿਖਤੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਈਮੇਲ helpdesk.evoting@cdsindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
11. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਦੇ ਨਿਪਟਾਰੇ ਲਈ ਜਿਮੇਵਾਰ ਵਿਅਕਤੀ ਦੇ ਸੰਪਰਕ ਵੱਲੋਂ ਅਤੇ ਪਤਾ : ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਮਹਾਜਨ, ਸੀਐਫਓ, ਐਸ ਆਰ ਇਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ, ਈ-217, ਇਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼ 8ਬੀ, ਮੋਹਾਲੀ, ਫੋਨ : 0172-4602888
12. ਕੋਪਨੀ/ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਦਾ ਪਤਾ ਜਿੱਥੇ ਨੋਟਿਸ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ www.srfootwears.com/www.evotingindia.com
13. ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਅਧਿਕਾਰ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਲੋਂ ਕੋਪਨੀ ਦੇ ਪੇਡ ਅੱਪ ਇਕਵਾਈ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪਿਟਲ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਭਾਵ 20 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ।
14. ਸੋਧੀ ਦੇ ਰੋਗੁਲੇਸ਼ਨ (ਲੀਸਟਿੰਗ ਆਥਲੀਗੇਲੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੋਗੁਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੋਗੁਲੇਸ਼ਨ 42 ਅਤੇ ਕੋਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਅਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 10 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੋਪਨੀ ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕ 21 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਤੋਂ 27 ਸਤੰਬਰ, 2018 (ਸਮੇਤ ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ) ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ
ਲਈ ਐਸ ਆਰ ਇਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਪਰੀਤਕਾ ਆਟੋ ਇੰਡੀਆ

(ਪਹਿਲਾਂ ਸ਼ਿਵਕਰੁਪਾ ਮਸ਼ੀਨਰੀਜ਼ ਐਂਡ ਸਿਸਟਮ ਨੇ. ਸੀ-94, ਫੇਜ਼-7, ਇਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਪੁਆਈ ਐਨ. L45208PB1980PLC046738, ਈਮੇਲ : comj@pritiikaautoindustries.co)

ਸੂਚਨਾ

(ਉ) ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੋਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 38ਵੀਂ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.30 ਵਜੇ (ਆਈਐਸਟੀ) ਇਸ ਦੇ ਇਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਪੁਆਈ, ਐਸ ਐਸ ਨਗਰ, ਮੋਹਾਲੀ ਵਿੱਚੋਂ ਸਾਲ 2017-18 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਮੇਤ ਮੀਟਿੰਗ ਕੋਰੀਅਰ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ 'ਤੇ ਉਕਤ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਕੋਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.evotingindia.com) ਤੋਂ ਉਕਤ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਸਾਰੇ ਸਾਧਾਰਨ ਅਤੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਰੋਜ਼ਾਨਾ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ :-

1. ਕੋਪਨੀ ਆਪਣੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਜਾਂ ਅਧਿਆਤਮਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਵੀਰਵਾਰ 20 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਤੱਕ ਸਮੇਤ ਏਜੰਡੇਮ ਦੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਇਲਾਵਾ ਇਕ ਹੋਰ ਸਥਾਨ ('ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ') ਸੈਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਤੋਂ ਉਕਤ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਸਾਰੇ ਸਾਧਾਰਨ ਅਤੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਰੋਜ਼ਾਨਾ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ :-
2. ਕੋਪਨੀ ਆਪਣੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੌਤਿਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਜਾਂ ਅਧਿਆਤਮਕ ਰੂਪ ਵਿਚ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਵੀਰਵਾਰ 20 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਤੱਕ ਸਮੇਤ ਏਜੰਡੇਮ ਦੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਇਲਾਵਾ ਇਕ ਹੋਰ ਸਥਾਨ ('ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ') ਸੈਟਰਲ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ (ਸੀਡੀਐਸਐਲ) ਤੋਂ ਉਕਤ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਸਾਰੇ ਸਾਧਾਰਨ ਅਤੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਰੋਜ਼ਾਨਾ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾ ਰਹੀ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ :-
3. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 24 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 09.00 ਵਜੇ
4. ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਖਤਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 26 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ
5. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਂ ਏਜੰਡੇਮ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਨਿਰਧਾਰਤ ਕਰਨ ਲਈ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ : 20 ਸਤੰਬਰ, 2018
6. ਉਹ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਖਰੀਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਏਜੰਡੇਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਡਿਸਪੋਚ ਪਿਛੋਂ ਮੈਂਬਰ ਬਣੇ ਹਨ ਅਤੇ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਭਾਵ 20 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਤੱਕ ਸ਼ੇਅਰ ਖਰੀਦੇ ਹਨ ਉਹ ਏਜੰਡੇਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਜਿਹੜੀਆਂ ਕਿ ਕੋਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ ਰਾਹੀਂ ਲਾਗੂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ।
7. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮਾਡੂਲ ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਵਲੋਂ 26 ਸਤੰਬਰ 2018 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਪਿਛੋਂ ਡਿਸਪੋਜ਼ਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਕ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਲਈ ਮੈਂਬਰ ਵਲੋਂ ਇਕ ਵਾਰ ਹੀ ਵੋਟ ਪਾਈ ਜਾਵੇਗੀ, ਮੈਂਬਰ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਇਸ ਨੂੰ ਬਦਲਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
8. ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਪੌਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਏਜੰਡੇਮ ਦੇ ਸਥਾਨ 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਕ ਮੈਂਬਰ ਏਜੰਡੇਮ ਵਿਚ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਦੇ ਹੱਕ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰਨ ਪਿਛੋਂ ਹਿੱਸਾ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ ਪ੍ਰੰਤੂ ਏਜੰਡੇਮ ਵਿਚ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।
9. ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਿਚ ਨਾ ਦਰਜ ਹਨ ਜਾਂ ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਵਿਚ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਜਮਾਂਕਰਤਾਵਾਂ ਵਜੋਂ ਕਾਇਮ ਹਨ ਲਈ ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਂਬਰ ਏਜੰਡੇਮ 'ਤੇ ਪੌਲਿੰਗ ਪੇਪਰ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੋਵੇਗੀ।
10. ਕਿਸੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ ਮੈਂਬਰ ਕ੍ਰਿਕਟੋਰੀ ਆਸਕਡ ਕੁਆਸ਼ਨਜ਼ (ਐਡਵੋਕਿਊਓ) ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਅਤੇ ਦਸਤੀ ਈ ਵੋਟਿੰਗ www.evotingindia.com ਅਧੀਨ ਹੋਲਪ ਸੇਕਸ਼ਨ ਜਾਂ ਲਿਖਤੀ ਰੂਪ ਵਿਚ ਈਮੇਲ helpdesk.evoting@cdsindia.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
11. ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਿਤ ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਦੇ ਨਿਪਟਾਰੇ ਲਈ ਜਿਮੇਵਾਰ ਵਿਅਕਤੀ ਦੇ ਸੰਪਰਕ ਵੱਲੋਂ ਅਤੇ ਪਤਾ : ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਮਹਾਜਨ, ਸੀਐਫਓ, ਐਸ ਆਰ ਇਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ, ਈ-217, ਇਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼ 8ਬੀ, ਮੋਹਾਲੀ, ਫੋਨ : 0172-4602888
12. ਕੋਪਨੀ/ਸੀਡੀਐਸਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਦਾ ਪਤਾ ਜਿੱਥੇ ਨੋਟਿਸ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ www.srfootwears.com/www.evotingindia.com
13. ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਅਧਿਕਾਰ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਲੋਂ ਕੋਪਨੀ ਦੇ ਪੇਡ ਅੱਪ ਇਕਵਾਈ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪਿਟਲ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਭਾਵ 20 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਵੇਗੀ।
14. ਸੋਧੀ ਦੇ ਰੋਗੁਲੇਸ਼ਨ (ਲੀਸਟਿੰਗ ਆਥਲੀਗੇਲੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੂਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੋਗੁਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੋਗੁਲੇਸ਼ਨ 42 ਅਤੇ ਕੋਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਅਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 10 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਦੀਆਂ ਤਜਵੀਜ਼ਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਅਤੇ ਕੋਪਨੀ ਦੀ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕ 21 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਤੋਂ 27 ਸਤੰਬਰ, 2018 (ਸਮੇਤ ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ) ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

ਬਾ ਹੁਕਮ ਬੋਰਡ
ਲਈ ਐਸ ਆਰ ਇਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

Editor: Shingara Singh Bhullar, Publisher & Printer: Kamaljit Singh Banwait, Executive Editor, printed at Jagjit Publishing Company I of News Under PRB Act) email : rozanaspeaksman@yahoo.com. Phone (Ajitgarh) : +91-172-3047671-73 Fax: +91-172-3047676/85/86/87 C